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کشف ۶۵ ماینر غیرمجاز در تبریز همزمان با هفته صرفهجویی در مصرف برق؛ برق مورد نیاز
۷۱۵ خانوار به شبکه بازگشت

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از شناسایی و جمعآوری ۶۵ دستگاه ماینر غیرمجاز در ۵ مرکز استخراج غیرمجاز

رمزارز در مناطق مختلف تحت پوشش این شرکت طی هفته اخیر خبر داد و این اقدام را گامی مؤثر در راستای صیانت

از شبکه برق در هفته صرفهجویی در مصرف برق عنوان کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، اکبر فرج نیا با اعلام این خبر اظهار کرد: با هماهنگی و همکاری واحد رسیدگی به انشعابات غیرمجاز شرکت، دفتر

حراست، همکاران شرکت در امور های مختلف، دستگاه قضایی و فرماندهی انتظامی، ۵ مرکز غیرقانونی استخراج رمزارز شناسایی و در بازرسی از این مراکز، ۶۵ دستگاه ماینر

غیرمجاز کشف و جمع آوری شد.

وی با اشاره به اینکه استخراج غیرمجاز رمزارز یکی از مصادیق بارز هدررفت انرژی و تهدیدی برای پایداری شبکه برق است، افزود: این دستگاه ها به دلیل مصرف سنگین و شبانه

روزی برق، فشار مضاعفی بر شبکه توزیع وارد کرده و موجب افت کیفیت برق، افزایش تلفات شبکه و آسیب به تجهیزات برقی مشترکان می شوند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با تأکید بر اهمیت هفته صرفه جویی در مصرف برق خاطرنشان کرد: مدیریت مصرف برق و مقابله با مصارف غیرمجاز، دو رکن اساسی

برای تأمین برق پایدار به ویژه در روزهای گرم سال هستند و مشارکت مردم در این زمینه نقشی تعیین کننده دارد.

فرج نیا با اشاره به پویش «۲۵ درجه؛ قرار همدلی» از مشترکان خواست با تنظیم دمای وسایل سرمایشی روی ۲۵ درجه سانتی گراد، کاهش مصارف غیرضروری به ویژه در ساعات

اوج بار و رعایت اصول مدیریت مصرف، صنعت برق را در تأمین برق پایدار برای همه هموطنان همراهی کنند.

وی همچنین از اجرای طرح ملی «سبا» (سفیران بهینه سازی انرژی) به عنوان یکی از برنامه های فرهنگی و آموزشی صنعت برق یاد کرد و گفت: این طرح با هدف ارتقای آگاهی

عمومی، نهادینه سازی فرهنگ مصرف بهینه و افزایش مشارکت شهروندان در مدیریت انرژی در حال اجراست و می تواند نقش مؤثری در کاهش مصرف برق و حفظ پایداری شبکه

ایفا کند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از شهروندان خواست در صورت اطلاع از فعالیت مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز، مراتب را از طریق سرشماره پیامکی ۳۰۰۰۶۱۲۱ شرکت

توانیر یا تماس با مرکز فوریت های برق ۱۲۱ گزارش کنند تا ضمن برخورد با متخلفان، از پاداش های تعیین شده نیز بهره مند شوند.

هر دستگاه ماینر به طور متوسط معادل مصرف برق ۱۱ واحد مسکونی انرژی مصرف می کند؛ بنابراین با جمع آوری ۶۵ دستگاه ماینر غیرمجاز، برق مورد نیاز حدود ۷۱۵ خانوار آزاد

شده و به شبکه توزیع بازگشته است؛ اقدامی که در هفته صرفه جویی در مصرف برق، جلوه ای از اهمیت صیانت از منابع انرژی و مسئولیت پذیری اجتماعی در قبال سرمایه های

ملی به شمار می رود.

انتهای پیام/

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://toztab.ir/News/3736/
https://toztab.ir/News/3736/

